杭州市下城区教育局所属幼儿园公招教师公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/518/2021_2022__E6_9D_AD

_E5_B7_9E_E5_B8_82_E4_c26_518285.htm 杭州市下城区教育

局所属新华实验幼托园等五家公办幼儿园，因工作需要公开

招聘教师8名，依据《杭州市下城区事业单位工作人员公开招

聘实施办法（试行）》（下政〔2006〕7 号）精神，现将有关

事项公告如下： 一、招聘名额 新华实验幼托园1人、东新实

验幼托园2人、东园婴幼教育中心1人、景成实验幼儿园2人、

三塘实验幼托园2人。 二、招聘岗位、对象和范围、条件 （

一）招聘岗位 详见《下城区幼儿园教师公开招聘计划》（附

表1）。 （二）招聘对象和范围 杭州城区（不包括萧山、余

杭两区）在职幼儿园教师。 （三）基本条件 1、拥护中国共

产党的领导，有较强的事业心和责任感，具有良好的职业道

德素质； 2、遵纪守法，未受过党（团）纪、政纪处分； 3、

身体健康，符合浙江省教师资格认定体检标准； 4、中级职

称及以下的年龄在35周岁以下（1974年1月1日后出生），高

级职称的40周岁以下（1969年1月1日后出生）； 5、招聘岗位

所设置的学历、专业、任职资格和相应的岗位要求； 6、具

有相应的教师资格证； 7、需杭州城区户籍（不包括萧山、

余杭两区）。 三、报名和资格审查 本次公开招聘采取现场报

名和资格审查同时进行。 1、报名时间：2008年12月17日

至2008年12月18日（上午9：0011：00，下午14：0016：30）。

2、报名地点：杭州下城区教育技术中心（上塘路203号，公

交朝晖六区下）。 3、报名要求：每位报名者限报一个岗位

（报考两个岗位以上无效）。报名所需材料见《报名所需材

料清单》（附表2）。 四、考试 考试包括笔试、面试和试讲

，成绩按1：1：1比例折算总分。 1、笔试 正式报名人数与聘

用指标达到3：1以上，并符合报名条件方可进入笔试程序。

笔试科目为一门，内容为应聘岗位相关幼教的专业知识及教

材教法。笔试时间为 2008年12月28日上午9：00至11：00。本

次考试不指定考试大纲和复习用书。 考生必须凭准考证和身

份证（两证缺一不可）参加笔试。笔试地点另行通知。 2、

面试和试讲 笔试结束后，按笔试成绩从高分到低分，按招聘

岗位计划1:3的比例确定参加面试和试讲人选。面试以回答问

题方式进行，试讲以说课形式进行。时间和地点另行通知。

考生的综合成绩以笔试、面试、试讲按1：1：1比例合计折算

总分。由高到低按应聘岗位1：1确定相应的体检和考核对象

。 六、体检与考核 体检标准按《浙江省教师资格认定体检标

准及操作规程》执行。体检由区教育局统一组织在指定医院

进行，体检费用个人自理，时间和地点另行通知。 考核由招

聘单位组织实施，考核标准参照《浙江省公务录用考察工作

细则（试行）》执行。体检或考核不合格的，从高分到低分

依次替补。 七、公示及聘用 招聘单位根据考试、体检和考核

结果择优确定拟聘用人员，拟聘用人员名单在下城城教育信

息网（www.hxjy.com）位公示七天。公示期内无异议的，在

公示结束后，按规定办理有关手续，签订聘用合同（含试用

期）。如发现不符合报考资格条件的，取消聘用资格。 本公

告由杭州市下城区教育局负责解释。 联系电话：85337061 附

件1：2008年12月杭州市下城区教育局所属幼儿园公开招聘教

师计划 附件2：下城区报名所需材料清单 更多信息请访问：

考试大公务员网校 公务员论坛 公务员在线题库